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Unngå vond lukt på badet
Nå kan du slippe at lukten fra toalettet sprer seg i rommet.

Vond lukt etter et dobesøk er noe ingen av oss ønsker. Dessverre er det noen ganger uunngåelig – i
hvert fall uten den rette teknologien.

– Du bruker jo mye penger på at badet skal være fint, og noe av tiden vegrer du deg for å gå inn der
fordi noen har vært der før deg, sier Wenche Sydhagen hos Geberit.

Da er det godt å vite at redningen er nær. Nå kan du slippe duftspray på sprayboks og kunstig
«god-lukt» som stinker kjemikalier over hele huset. I stedet kan får du naturlig god duft på toalettet hele
tiden.

Luktfrie løsninger
Mange er ikke klar over at det finnes løsninger som kan gi helt luktfrie toalett.

– Vi har flere modeller som har luktavsug. Du kan blant annet få innbyggingssisterner med luktavsuget
Geberit DuoFresh. Da kan du montere et hvilket som helst toalett, for eksempel et AquaClean Sela, så
får du i tillegg rengjøringsfunksjonen. For å aktivere luktavsuget, trykker du bare på en knapp på
betjeningsplaten før du setter deg. Da starter en vifte, som suger lufta ut fra toalettskålen, og sender den
inn i sisternen. Så renses all luften i et keramisk filter, og ren luft slippes ut igjen. Etter omtrent et år vil
det kunne begynne å lukte igjen, og da er det bare å skifte filteret, sier Sydhagen.
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Seks år med frisk luft
En annen løsning, som gir frisk luft uten behov for filterskift før etter seks år, er Geberit Monolith Plus.

– Dette er en toalettmodul med integrert sisterne. Her starter luktavsuget automatisk når du kommer inn
på baderommet. Ellers fungerer det på samme måte som i innbyggingssisternene, bortsett fra at det
keramiske filteret ikke behøver å byttes ut før etter rundt seks år, forklarer Sydhagen.

Geberit Monolith plus er en elegant toalettmodul med luktavsug, der du kan montere hvilket toalett du ønsker. Her er det montert
et AquaClean Sela.

Filter i toalettskålen
En tredje mulighet for å kvitte deg med den vonde lukten på baderommet, er et toalett der filteret sitter i
selve toalettskålen.

– Både AquaClean 8000plus og AquaClean Mera har også luktavsugsfunksjoner. Med en gang du setter
deg, starter en vifte som trekker luften inn i filteret i toalettskålen, og renser den der, forteller Sydhagen.

Nå trenger du ikke lenger å være nervøs for hva nestemann som skal på toalettet etter deg vil tenke.
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Geberit AquaClean 8000plus har en luktavsugsfunksjon med et kemisk filter i toalettskålen, som renser luften før den sendes ut
igjen.

Mer informasjon:
Geberit


